

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ММК-Лысьвенский металлургический завод"

Таблица 1




Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	625	70	0	25	29	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1010	226	0	36	132	58	0	0	0
из них женщин	278	59	0	17	42	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1.10 ЦЕХ ПОКРЫТИЙ																							
	<i>1.10.20.10 ЦЕХ ПОКРЫТИЙ, УЧАСТОК ОЦИНКОВАНИЯ И ПОЛИМЕРНЫХ ПОКРЫТИЙ N1, АГРЕГАТ N32</i>																							
624705	Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
624707	Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
624704	Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
624706	Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															23	24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19	20	21	22		
637625	Фрезеровщик	химический		биологический	возраст/преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
637593	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
637596	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
637597	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
637594	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	1.30 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВА																								
	1.30.20 УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВА, УЧАСТОК ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ																								
625365	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625366	Мастер контрольный	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625367	Мастер контрольный	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
625372	Контролер в производстве черных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
625368	Контролер в производстве черных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
625371	Контролер в производстве черных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
625370	Контролер в производстве черных металлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
637824	1.70 АДМИНИСТРАТИВНАЯ ГРУППА Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637826	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637828	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.110 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ																						
	1.110.10 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ, УЧАСТОК ГРУЗОВОПЕРЕВОЗОК																						
625034	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624820	Дежурный по поезду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625180	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625182	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625186	Диспетчер маневровой железной дорожной станции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624825	Оператор поста централизации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624830	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624852	Составитель поездов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	1.110.20 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ, УЧАСТОК ПОДВИЖНОГО СОСТАВА																						
625187	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625188	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625189	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625100	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625097	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638317	Слесарь по ремонту подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625080	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Начальник управления персоналом и социальных программ (должность)	 (подпись)	Шиганов А.А. (Ф.И.О.)	<u>30.04.2021</u> (дата)
Начальник службы охраны труда, промышленной и экологической безопасности (должность)	 (подпись)	Дубровин Н.В. (Ф.И.О.)	<u>30.04.2021</u> (дата)
Председатель цехового комитета (должность)	 (подпись)	Корякова Л.А. (Ф.И.О.)	<u>30.04.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5303 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Малых Анастасия Евгеньевна (Ф.И.О.)	29.04.2021 (дата)
5285 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тюрина Кристина Сергеевна (Ф.И.О.)	29.04.2021 (дата)
4355 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Елисеева Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)	29.04.2021 (дата)
5417 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Бушуева Мария Сергеевна (Ф.И.О.)	29.04.2021 (дата)
5301 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Малева Алла Юрьевна (Ф.И.О.)	29.04.2021 (дата)

